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“BARKOD: Ürününüzün Kimlik Kartı”


Barkod İlk Müracaat Evrakları
 FORMCHECKBOX 
    Kategori Başvuru Formu 
 Formdaki size uygun kutucukları işaretleyiniz.
 
 FORMCHECKBOX 
    Noter Onaylı Taahhütname 
 Bu belgenin notere onaylattırılması için: 


Şirket iseniz imza sirküleriniz ve/veya sahıs firması iseniz Nüfus cüzdanız ile notere gitmeniz yeterlidir.

 FORMCHECKBOX 
    Oda Kayıt Sicil Belgesi


A- Ticaret veya Sanayi Odası üyesi iseniz Oda Kayıt Sicil Sureti'ni ekleyiniz.


B- Esnaf Odaları Üyesiyseniz Mesleki Faaliyet Belgesi'ni ve Esnaf Sicil Tasdiknamenizin fotokopisini ekleyiniz.

 FORMCHECKBOX 
    2009 yılı Gelir Belgesi  


A- Firmanız 2013'den önce kurulmuşsa 2012 yılı Gelir Tablosu'nu ekleyiniz. (Muhasebenizden kaşeli isteyiniz) 


B- Firmanız 2013 yılı içerisinde kurulmuş ise   
1- Ticaret veya Esnaf Sicil Gazetesi fotokopisini veya 
                                                                                
2- Ticaret veya Esnaf Sicil Tasdiknamesi fotokopisini ekleyiniz

 FORMCHECKBOX 
    Barkod Hizmet Sözleşmesi 
 Boş kısma adres ve firma unvanı yazınız. İlgili kısmını kaşeleyip imzalayınız.
 FORMCHECKBOX 
    Bilgi Formu‘nu doldunuz

 FORMCHECKBOX 
    Barkodlanacak Ürünlerin Tam Listesi
 Ekteki formu doldurunuz, yetersizse çoğaltınız

 FORMCHECKBOX 
    TOBB-GS1 Giriş Ücreti Dekontu'nun Aslı 
Ödeme bilgileri aşağıdadır.  Ücretler başlığına bakınız.   
 FORMCHECKBOX 
    Barkod Master Film ve/veya Hizmet Ücreti'nin Yeni Etiket'e veya aşağıdaki Ahmet Özer hesaplardan birine ödenmesi  
                                                             EVRAK VE ÜCRETLER EKSİKSE  İŞLEMLERE BAŞLANMAZ


GS1 ve Yeni Etiket'e ödenmesi gereken ücretlerin ödenmemesi ya da eksik gelmesi durumunda işlemleriniz kesinlikle başlamaz.

A- TOBB-GS1 Sisteme Giriş Ücreti Ücret Tablosu                    > > > > > > > Ciro yıllık tüm satışlarınızın toplamıdır.      
	Kategori
	Yıl
	Ciro
	100
 çeşite kadar r
	1.000
 çeşite kadar r 
	10 bin
çeşite kadar
	100 bin
çeşite kadar

	Yeni
	2013 yılında kurulan
	firmaların giriş ücreti
	215.- TL
	295.- TL
	360.-TL
	460.-TL

	F
	2012 yılı cironuz
	0-100 bin TL arası
	215.- TL
	295.- TL
	360.-TL
	460.-TL

	E
	2012 yılı cironuz
	100 bin ile 1 Milyon TL arası
	430.-TL
	590.-TL
	720.-TL
	910.-TL

	D
	2012 yılı cironuz
	1-10 Milyon TL arası  
	860.-TL
	980.-TL
	1175.-TL
	1305.-TL

	C
	2012 yılı cironuz
	10-50 Milyon TL arası  
	1185.-TL
	1305.-TL
	1435.-TL
	1630.-TL

	B
	2012 yılı cironuz
	50-100 Milyon TL arası  
	1400.-TL
	1565.-TL
	1690.-TL
	1950.-TL

	A
	2012 yılı cironuz
	100  Milyon TL üzeri
	1725.-TL
	1950.-TL
	2080.-TL
	2275.-TL


TOBB-GS1 Türkiye Giriş Ücreti Gelir veya Hesap özeti tablonuzdaki cironuza uygun şekilde yukarıdaki tabloya göre 
Akbank 

TR08-0004-6001-5388-8000-0690-73

Halkbankası
TR84-0001-2001-3110-0016-0000-39

Vakıfbank 
TR91-0001-5001-5800-7293-5864-14 IBAN hesaplarından birine yatırınız veya EFT yapınız. 
Dekont suretini evraklara ekleyiniz. Diğer ödeme suretinizi muhasebenize vererek giderinize kaydedebilirsiniz.
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B- Danışmanlık ve Hizmet Ücreti
Barkod Tescil Hizmet Bedeli  


   750.-TL+ Kdv  

Barkod ve Numaralama Sistemi Hakkında Bilgilendirme Uygulama Danışmanlık Hizmeti
2.000.-TL+ Kdv  
(Yerinde hizmet istendiğinde ulaşım ve konaklama bedeli ilave edilir)
C- Barkod Master Film Ücretleri
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Açıklama
1-25 ad arası

26-50 ad arası
51-100 ad arası
101-…. ad arası 
------------------------------    
-------------------------

---------------------------

---------------------------
---------------------------
Barkoda Master Film
20.-TL+Kdv  x Ad. 

16.-TL+Kdv  x Ad.

14.-TL+Kdv  x Ad.
10.-TL+Kdv  x Ad.
D- Barkod Numaralama Ücretleri
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Birim ürün için fiyat sorunuz
Minik ürünler için*  Tartılarak satılan ürünler için* GS1 ilave ürün ücretleri eklenecektir.
Ödemelerinizi yapabileceğiniz hesaplar
PTT Bank  05561981 

İş Bankası 
Ahmet ÖZER hesabı 
Şube ve Hesap No : 4500-247 76 65
IBAN No : TR91-0006-4000-0014-5002-4776-65  
Akbank      
Ahmet ÖZER Hesabı 
Şube ve Hesap No : 033-0208999       
IBAN No : TR69-0004-6000-3388-8000-2089-99
(*) EAN-UCC8 barkod alınabilmesi için
1- Ürünün ambalajının barkod büyüklüğünün 8 katından daha küçük olması 

2- Ürünün ambalajının baskı yüzeyinin barkod büyüklüğünün 8 katından daha küçük olması şartı ile verilmektedir.

3- EAN-8'de ek olarak ücret ödenecektir. Birim ücret 25 TL
(*)MMNM28 barkod alınabilmesi için
1- Tartılarak satılan petek bal, kaşar peyniri gibi ürünler için bilgi sorunuz. 
2- MMNM28'de her çeşit için ek olarak 25 TL ücret ödenecektir.
Yıllık Aidat. (müteakip yıllar için) GS1 tarafınıza yazılı bilgi gönderir.
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GS1 TÜRKİYE ÜYELİK BAŞVURU FORMU (EK-1)

	 1. Firmanın Ticaret Unvanı :        

	 2. Yazışma Adresi :      

	 3. Telefon No :  (      )          
	4. Faks No :  (       )     

	 5. E-posta adresi :        
	6. Web adresi :     

	 7. Firmanın bağlı bulunduğu Ticaret/Esnaf Odası :        

	 8. Ticari Sicil / Esnaf Sicil Numarası :       

	 9. Vergi Dairesi / Numarası :     

	10. İlerideki numara ihtiyaçlarınızı da göz önüne alarak firmanızın ürün çeşit sayısına uygun olan GS1 firma numarasını işaretleyiniz.
        FORMCHECKBOX 
 1 - 100 çeşit ürün tanımlanmasına olanak sağlayan 10 basamaklı GS1 Firma Numarası
     FORMCHECKBOX 
 1 - 1.000 çeşit ürün tanımlanmasına olanak sağlayan 9 basamaklı GS1 Firma Numarası

        FORMCHECKBOX 
 1 - 10.000 çeşit ürün tanımlanmasına olanak sağlayan 8 basamaklı GS1 Firma Numarası

        FORMCHECKBOX 
 1 - 100.000 çeşit ürün tanımlanmasına olanak sağlayan 7 basamaklı GS1 Firma Numarası

	11. Firmanızın numaralandıracağı ürün grup(larını) işaretleyiniz.

 FORMCHECKBOX 

Gıda Ürünleri
 FORMCHECKBOX 

Beşeri İlaç
 FORMCHECKBOX 

Tekstil, Hazır Giyim & Ayakkabı
 FORMCHECKBOX 

Tıbbi Cihaz & Malzeme
 FORMCHECKBOX 

Büro Malzemeleri &Kırtasiye
 FORMCHECKBOX 

Elektrikli & Elektronik Aletler
 FORMCHECKBOX 

Ev Eşyaları & Dekorasyon &Hırdavat
 FORMCHECKBOX 

Temizlik & Kişisel Bakım Ürünleri
 FORMCHECKBOX 

Spor & Hobi Malzemeleri
 FORMCHECKBOX 

Film, Müzik & CD
 FORMCHECKBOX 

Yaş Meyve & Sebze
 FORMCHECKBOX 

Hayvancılık & Balıkçılık
 FORMCHECKBOX 

Diğer (................................)



	12. GS1 Türkiye üyelik başvurusunda bulunmanızın neden veya nedenlerini işaretleyiniz

 FORMCHECKBOX 

İthal ettiğim ürünleri barkodlamak
 FORMCHECKBOX 

GLN numarası temin etmek
 FORMCHECKBOX 

Diğer
 FORMCHECKBOX 

İmal ettiğim ürünleri barkodlamak

 FORMCHECKBOX 

Tarımda izlenebilirlik



	13. Firmada ilgili kişinin  

Adı Soyadı :                                            

Telefon No :  (      )                            

Unvanı:        

E-posta :        
Tarih :                                                     
İmza :



GS1 TÜRKİYE ÜYELİK TAAHHÜTNAMESİ  (EK-2 )
(Notere Onaylattırılacaktır)

FİRMA BİLGİLERİ:

Ticaret Unvanı :        
Yazışma Adresi :       
ÜYELİK TAAHHÜTNAMESİ

GS1 Sistemi kapsamında, yerel GS1 Organizasyonu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Global Standartlar Merkezine (TOBB-GS1 Türkiye) üye olarak kendisine GS1 Firma Öneki tahsis edilen ve bu taahhütnameyi imzalayan, yukarıdaki unvanı bulunan firma olarak;

1.  TOBB-GS1 Türkiye tarafından tahsis edilen GS1 firma önekini tahsis amacına uygun olarak kullanacağım ve hiç bir kişi ya da firmaya kullandırtmayacağım ve TOBB-GS1 Türkiye’nin onayını almadan devretmeyeceğim.  GS1 firma önekinin herhangi bir nedenle iptal edilmesi durumunda eski önekimi kullanmaya devam etmeyeceğimi, kullandığım veya bir başkasına kullandırdığım takdirde, TOBB’nin ve TOBB-GS1 Türkiye üyesi diğer firmaların doğacak tüm maddi ve manevi zararlarının tarafımdan tazmin edileceğini kabul ve taahhüt ederim.

2.  Firmama tahsis edilen GS1 firma önekini kullanarak ürünlerimde bulunacak tüm bar kodların numaralarını ve TOBB-GS1 Türkiye tarafından istendiğinde ürün bilgilerini tam ve eksiksiz olarak TOBB-GS1 Türkiye’ye bildireceğim.

3.  GS1 Sisteminin tüm kural ve standartları ile bu sistemin gereği olarak TOBB-GS1 Türkiye’nin uygulamaya koyacağı tüm ulusal ve uluslararası düzenlemelere uyacağım.

4.  İlk başvuruda sisteme giriş ücretini peşin olarak ve UPC numarası talebim olması halinde gerekli ek ücreti ödeyeceğim.

5.  Her yıl TOBB Yönetim Kurulu tarafından belirlenecek yıllık üyelik aidatını ödeyeceğim, ödemediğim takdirde aleyhimde alınacak tüm kararları ve uygulanacak tüm tedbirleri itirazsız kabul edeceğim.

6.  GS1 Sistemi teknik ve uygulama konularında TOBB-GS1 Türkiye ile ortaya çıkabilecek ihtilafların TOBB bünyesinde çözülememesi durumunda GS1 Yönetim Kurulu’nun bu konuda vereceği görüşü peşinen kabul ederim.
7.  TOBB-GS1 Türkiye Çalışma Usul ve Esasları ile işbu Taahhütnameye aykırı davranılması halinde doğacak uyuşmazlıkların çözümü için Ankara Mahkeme ve İcra Dairelerinin yetkili olacağını kabul ederim.

8.  Taahhütnamede belirtilmiş olan adresimi gerekli tebligatlarda yasal ikametgâh olarak beyan ettiğimi, belirttiğim adresin yanlış veya eksik olması halinde Ticaret Sicil dosyamdaki son adresimin yasal ikametgâhım olduğunu beyan eder ve bu adrese çıkarılacak tebligatların tarafıma yapılmış sayılacağını kabul ederim. 

9.  TOBB-GS1 Türkiye Üyelik Başvuru Formunda ve ek belgelerde yer alan bilgilerin doğru olduğunu beyan eder, herhangi bir değişiklik halinde, değişiklikten itibaren 10 gün içerisinde yeni bilgileri TOBB-GS1 Türkiye’ ye yazılı olarak bildireceğimi taahhüt ederim.

10.  TOBB-GS1 Türkiye Çalışma Usul ve Esaslarına aynen uyacağımı taahhüt ederim.

Taahhütnamede yer alan maddeleri dikkatle okuduğumu ve tüm maddelerde belirtilen hususları kabul ettiğimi ve bunları yerine getireceğimi taahhüt ediyorum.

Adı Soyadı :      
İmza:
Noter Onayı:
BİLGİ FORMU
Firmanızın Unvanı
: ………………………………………………………………….

Yönetici
: ………………………………………………………………….

Barkod Sorumlusu
: ………………………………………………………………….

Adres
: ………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………

Telefon
: ………………………………………………………………….

Faks
: ………………………………………………………………….

Cep Tel
: ………………………………………………………………….

E-Posta Adresiniz
: ………………………………@……………………………….
Varsa Web Adresiniz
: http://www.....................................
Vergi Dairesi
: …………………………………

Vergi No
: …………………………………

Kargo Tercihiniz
: ………………………………………………………………….

İstediğiniz Kargo Şubesi
 : …………………………………………………..
Kargo Gönderilerinde Tercih Türünüz

 Adrese Teslim
 Telefon İhbarlı

Firmanızın faaliyet alanı
: ………………………………………………………………….
Ödemelerimizi
:  Elden Nakit 

 Havale


Varsa notlar …………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………….……………………………………….
………………………………………………………………….……………………………………….
………………………………………………………………….……………………………………….
………………………………………………………………….……………………………………….
………………………………………………………………….……………………………………….

BARKOD Hizmet Sözleşmesi
   

1- TARAFLAR
İşbu sözleşme Fevzi Çakmak Mah Şekerciler Sit. 10549 Sk Şekerciler Camii Altı No 2/B / KARATAY / KONYAadresinde mukim bu sözleşmede DANIŞMAN olarak anılacak olan Yeni Barkod Etiket ile …………………………………………..… …….................................................................. adresinde mukim bu sözleşmede MÜŞTERİ olarak anılacak olan .......................................................................................................... firması arasında akdedilmiştir.


2- SÖZLEŞMENİN KONUSU
Müşteri'nin barkod hizmetleri ve barkod çalışmaları konusunda danışmanlık, projelendirme ve Barkod Master Film üretim hizmeti vermek TOBB-GS1 ile müşteri adına yazışmalar yapmak, işlemleri takip etmektir.


3- YÜKÜMLÜLÜKLER

3-1. Danışmanın Yükümlülükleri
Danışman, müşteri tarafından üretilmekte veya ürettirilmekte olan her türlü ürünlerin "barkod"lanması konusun da danışmanlık hizmeti verecek ve Barkod Master Filmlerini temin edecektir. 

Bu hizmeti yaparken:


A-)  TOBB-GS1’ce üyeliğe kabul edilen firmanın, TOBB-GS1'in kendisine tahsis ettiği ve firmanın mal ve hizmetlerine verdiği numaraları danışman sembol haline getirecek ve master film hazırlayacaktır.


B-) Kodlanmak istenen mal yada hizmet ambalaj yüzeyi-baskı yapılacak yer-baskı çeşidi-filmin pozitif veya negatif olması-baskı sırasında mürekkep dağılmalarının önüne geçilmesi için çubuk kalınlıklarının ayarlanması (cad widt reduction)-filmin basım yönü-kontrol basamağının hesaplanması-baskı rengi-GS1 standartlarına uygun doğru film temin edilmesi.

C-) Barkod filmlerinin, mücbir sebeplerden dolayı oluşacak gecikmelerinden DANIŞMAN sorumlu olmayacaktır. Danışman, söz konusu gecikmeleri önceden müşteriye iletmekle yükümlüdür.


3-2. Müşterinin Yükümlülükleri

A-) Müşteri barkod basılacak tüm ürünlerin ambalaj ve  etiket örneklerini danışmana sağlayacaktır.


B-) Müşteri barkod basılacak ürününe danışman tarafından hazırlanan master filmleri danışmanın belirlediği (dizayn, büyüklük, renk vb.) şartlar doğrultusunda bastıracaktır.


C-) Barkod filmlerinin basım evlerine dağıtımı, gerekli olan ambalajlar için baskı örneklerinin yaptırılması ve danışmana teslimi, tamamıyla müşterinin kontrolünde olacaktır.


D-)  DANIŞMAN tarafından sağlanan her "Barkod Master Film"i deneme baskısından çıktıktan sonra, ambalaj örnekleri müşteri veya çalıştığı basımevi'nin verifier cihazı ile kontrol edilip daimi baskıya geçilecektir. 


E-)
 Basımevi Verifier (doğrulayıcı) ile kontrol yapmalıdır. Bunu yapamayan matbaalar tercih edilmemelidir. Basımevinden gelen ambalajların okunabilirlik kontrolünü bire bir veya rast gele seçme yöntemine göre kendisi yapacaktır. Verifier yazıcısından dökümünü alarak sevk irsaliyesine (veya kullanılan başka kabul dökümanına) ekleyip saklayacaktır. İlk baskı kontrolü yapılmadan asıl baskıya alınacak ambalajlarda, okunabilirliğin sağlanmasından dolayı oluşacak zararlardan müşteri sorumlu olacaktır.


F-) Basımevi yada müşteri tarafından yapılan Verifier (doğrulama) işleminden DANIŞMAN haberdar edilecektir. Ya da danışmana verifier konusunda yardımcı olması için ilk baskı örnekleri getirilecektir. 

4- ÜCRETLER


4-1. Barkod Master Film Ücretleri
Master Film ücretleri sipariş tarihindeki danışman tarafından yayınlanan ücretlerdir. Sonraki siparişlerde sipariş anında geçerli olan ücretler uygulanacaktır. Film ücretleri sözleşme anında nakit ya da kredi kartı ile ödenecektir. 


4-2. Hizmet Ücretleri
Hizmet ücreti Ücretler sirkülerinde belirtildiği şekildedir.

5- VERGİLER
Fiyatlara fatura tarihindeki KDV oranları ve müşteri tarafından ödenmesi gerekebilecek vergiler ve harçlar müşterice ödenecektir.

6- İHTİLAF ve YETKİLİ MERCİ

6-1. Müşteri; Danışman tarafından kesilen hizmet ve master film ücret faturalarına itiraz etmez.


6-2. İhtilaf vukuunda KONYA mahkemeleri yetkilidir ve bu sözleşme karşılıklı mutabakatla imza altına alınmıştır.    ....../....../200......



Danışman Adına 




Müşteri Adına



İsim-İmza-Kaşe





İsim-İmza-Kaşe





--------------------------------------------


-------------------------------------------
Barkod’lanacak Ürünlerin Tam Listesi
Firmanızın Unvanı : ...........................................................
	No
	Ürün Adı ve Ağırlığı
	Ambalaj Türü(*)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	25
	
	

	26
	
	

	27
	
	


(*) Ürününüzün ambalajı hakkında bilgi veriniz : 
Teneke, Cam Kavanoz, Kutulu, Poletilen malzeme, Karton kutu, Barkod etiket üzerine basılacak vb.
  Türkiye





  Türkiye�
�






Evrak Tarihi 28 Ocak 2013








